[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.11.2017 года

                                                    № 85__
п. Лесной городок

Об отмене пунктов 2, 3, 4 решения Совета
сельского поселения «Леснинское»
от 16.04.2016 № 36
Рассмотрев информационное письмо прокуратуры Читинского района от 23.10.2017 № 22-170-2017, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ), Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от 25.07.2008 № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае» (в ред. Закона Забайкальского края от 06.10.2017 № 1521-ЗЗК), на основании Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Отменить пункты 2, 3, 4 решения Совета сельского поселения «Леснинское» от 16.04.2016 № 36 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Администрации сельского поселения «Леснинское»:

2.1. своим решением назначить должностное лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений, через которое лицо, замещающее муниципальную должность в сельском поселении «Леснинское», замещающее указанную должность по состоянию на 31 декабря отчетного года, представляет Губернатору Забайкальского края ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным, сведения по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки сведения о доходах.

2.2. официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Леснинское».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения "Леснинское"                                  Г. В. Немеров